
Zarządzenie Nr  69/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia   08 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do wydawania zarządzeń w imieniu Wójta Gminy Kobylanka. 

Na podstawie art.33 ust. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.506 z późn. zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Irenie Rybarczyk – Zastępcy Wójta prowadzenie spraw Gminy Kobylanka                                

w zakresie wydawania zarządzeń w imieniu Wójta Gminy Kobylanka w sprawach działalności Urzędu 

Gminy Kobylanka oraz jednostek organizacyjnych Gminy Kobylanka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                                       Julita Pilecka 

 


